[image: image1.emf]
КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
30 - сессия 2-го созыва ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ №____

от  ________ 2022 года
О внесении изменений в решение
Каштановского сельского совета
Бахчисарайского района Республики
Крым от 07.10.2020 №66 «Об
утверждении Положения о бюджетном
процессе в муниципальном образовании
Каштановское сельское поселение
Бахчисарайского района Республики Крым»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Каштановского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от 07.10.2020 №66 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым»:
В статье 32. «Рассмотрение отчета об исполнении местного бюджета» второй абзац изложить в новой редакции:
«Каштановский сельский совет при рассмотрении годового отчета об исполнении местного бюджета заслушивает доклад об исполнении местного бюджета уполномоченного должностного лица администрации Каштановского сельского поселения.»
Председатель Каштановского сельского
совета - глава администрации Каштановского
сельского поселения Бахчисарайского района
Республики Крым                                                                                      Григорян В.Э.

1